לאור התבוננות זו והתשובות שניתנו נראה שהשאלה שבה פתחנו הפכה לברורה ולפשוטה: ממפעלי ההתפלה נוכל לשתות מים אך חיות לבריאה כולה, סדר נכון ותקין של העולם וקבלת מתת שמים הישר מריבונו של עולם – את זאת לא נוכל לקבל משום מתקן וטכנולוגיה שבעולם.

רננה גולדברג
סטודנטית במסלול לחינוך מיוחד
ובהתמחות ללימודי ארץ ישראל

עמליה צורן

הנני שלחני

ד"ר הלל יפה

תרכ"ה-תרצ"ו (1864-1936)

חוקר ורופא דגול, ציוני ואיש חזון. הלל יפה נולד באוקראינה ועם סיום לימודיו בגימנסיה החל ללמוד רפואה בז'נבה. בשנת 1889 קיבל תואר דוקטור לרפואה והתמחה בפריז במחלות עיניים. בשנת 1891 עלה ד"ר יפה לארץ ישראל.

עבודתו הראשונה בארץ הייתה כרופא בעיר טבריה. במשך שתי שנות עבודתו שם התפרסם במקצועיותו וביחסו האנושי לחולים.